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FFSA/
RALLYE

50éme Rallye National P.E.A de la Luronne

Coupe de France des Rallyes - coefficient 3

CLASSEMENT PROVISOIRE EPREUVE
ES6-COURCHATON (14.600 km)

Equipage

EUVRARD Paul/CHRISMENT Arthur
MOUGIN Antonin/GALMICHE Isabelle
MOUREY Maxime/SPONEM Jonathan
MOUREY Steve/BRICE Madlyn

JEUDY Ludovic/BARONNET Sébastien
GROSJEAN Nicolas/EBLE Julien

ROGER Thibaut/LEMAITRE Valentin
MARTIN Fabrice/THIRIOT Marlene
DELILE Sylvain/SARAZIN Jenny
GRANDCLAUDE Allan/JEUDY Alexis
MAGNIN Nicolas/LAMBERT Jordan
BARTHELEMY Thomas/LAMBOLEY Adrien
PARET Florentin/SEIBERT Tanguy
FORMET Pierrick BERTOLAZZI Nicolas
GROSJEAN Dorian/MEYER Thibaut
AIZIER Frédéric/BELUCHE Ophélie
TURQUIN Jimmy/GAVERIAUX Pamela
BEAUFILS Alexandre/RICHERT Alexandre
OUDOQT Jean-Sebastien/TOILLON Justine
VUILLEMARD Dylan/PIERRE Guillaume
CHOLLEY Paul/DUCHENE Simon
CARITEY Michaél/FERNANDES Anthony
BRIANTAIS Gaétan/BRIANTAIS Géraldine
CARITEY Guillaume/DIOLEY Aurélien
GILLET Romain/ALLIX Jérdme

CHAN Benoit/ROY Matthieu

ROUSSEL Jérome/FRANCOIS Benjamin
PARET David/RAVAUX Valérie
JEANPIERRE Paul/JUIF Louise
DEMOUGIN Lucas/POULENARD Stéphanie
MALEY Jean-Edmond/MANGE Camille
GASPERMENT BRAYE Renaud/MAIGROT Anais
RACAT Philippe/RACAT Loic

JEUDY Sébastien/JEUDY Yohann
FRENOT Grégory/WERNERT Alex
GOLBIN Julien/RASTAETTER Emile
MASSIN Valentin/lVAUCHEROT SAINTY Dylan
THIERY Julien/POTIQUET Clara

VIATTE Alexy/VARETTO Mahony

RAYOT Olivier/PARENT Stéphane
BRUGIRARD Etienne/MULIN Coralie

Positions

Grp

Cla

Voiture

Hyundai 2021

2

3

4

2

3

4

5

5

2

Volkswagen Polo
Skoda Fabia R5
Skoda Fabia
Peugeot 307 XSI
Skoda Fabia R5
Citroén DS3
Renault Clio Rallye 3
Citroén AX

Renault Clio R3 Max
Citroén Saxo
Peugeot 106 S16
Citroén C2 R2 Max
Peugeot 205 GTI
Peugeot 208
Renault Clio
Peugeot 208 VTI
Renault Clio R5 Line
Peugeot 207 RC
Peugeot 106
Peugeot 208 Rally4
Renault Clio R3

Citroén saxo vts

RGT/FRGT .. Alpine A110

Groupe Classe
BUNNFRC2  R5Rally2
HHENFRC2 R5/Rally2
BUNNFRC2  R5Rally2
B EEEFRC2 R5/Rally2
B 0N N FRalyNat F214
B EEEFRC2 R5/Rally2
BENNFRC4 R3
HHENFRC3 Rally3
BN NFReS F212
0 00NN FRc4 R3
BENNFRC4 ABK
B BN NFRC4 F213
HONNFRe4 R2
B 00D FRalyNat F214
HOENFRe4 Rally4
BEBHFReS Rally5
BONNFRC4 F213
BEBHFReS Rally5
HONNFRe4 R3
HHNNFRC4 F213
BN NFRe4 Rally4
HENNFRC4 R3
BN NFRCs N2
B B0 0 FRGT
B 0N FRalyNat F214
HENNFRC4 F213
BN NFRCs N1
B 0N N FRalyNat F214
000NN FRc4 A6
BN HFRCS N2
B 000 FRalyNat F214
BENNFRCS N2
HUNNFRre4 R2
HONNFRC4 A6
HUNNFRre4 ABK
B0 H N FRalyNat F214
BUNNFRCS F212
BENNFRCS N2
HUNNFRre4 R2
HONNFRC4 N3
BN NFReS N1
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Renault Clio RS
Peugeot 106 S16
Citroén AX GTI
Peugeot 205 Maxi
Peugeot 106
Peugeot 106 S16
Renault Clio 4 RS
Peugeot 106 S16
Peugeot 208
Peugeot 106 S16
Renault Clio S1600
Peugeot 206 XS
Peugeot 106 Rallye
Citroén Saxo VTS
Peugeot 208
Honda Integra Type R

Peugeot 106 XSI

Logiciel ClassementsV5 PatricK Petitgirard - 30900 NIMES - Tél: 07.85.60.98.60

Ligue d
SFDH

AUTOn
BOURGOGNE FRANCHE COMTE

Total

8:08.0
8:09.3
8:11.9
8:15.8
8:26.5
8:31.7
8:35.3
8:38.7
8:45.1
8:48.0
8:53.8
8:56.1
8:56.3
8:57.0
8:59.5
8:59.9
9:01.3
9:04.4
9:07.0
9:07.7
9:11.5
9:12.3
9:13.0
9:156.3
9:15.4
9:17.3
9:19.0
9:20.3
9:21.2
9:22.8
9:29.1
9:31.0
9:31.1
9:32.1
9:325
9:33.8
9:37.8
9:46.2
9:47.3
9:49.5
9:50.7
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lLE

Date: 20/04/2025
Heure: 11:23:44
Page: 1/2

Moyenne du 1er: 108 km/h pour 14.6 km.

Ecart
préc.

Ecart 1er

+0:1.3 +0:1.3

+0:3.9 +0:2.6

+0:7.8 +0:3.9
+0:18.5 +0:10.7
+0:23.7 +0:5.2
+0:27.3 +0:3.6
+0:30.7 +0:3.4
+0:37.1 +0:6.4
+0:40.0 +0:2.9
+0:45.8 +0:5.8
+0:48.1 +0:2.3
+0:48.3 +0:0.2
+0:49.0 +0:0.7
+0:51.5 +0:25
+0:51.9 +0:04
+0:53.3 +0:1.4
+0:56.4 +0:3.1
+0:59.0 +0:2.6
+0:59.7 +0:0.7
+1:03.5 +0:3.8
+1:04.3 +0:0.8
+1:05.0 +0:0.7
+1:07.3 +0:2.3
+1:07.4 +0:0.1
+1:09.3 +0:1.9
+1:11.0 +0:1.7
+1:12.3 +0:1.3
+1:13.2 +0:0.9
+1:14.8 +0:1.6
+1:211 +0:6.3
+1:23.0 +0:1.9
+1:23.1 +0:0.1
+1:24.1 +0:1.0
+1:24.5 +0:04
+1:25.8 +0:1.3
+1:29.8 +0:4.0
+1:38.2 +0:8.4
+1:39.3 +0:1.1
+1:415 +0:2.2
+1:42.7 +0:1.2
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50éme Rallye National P.E.A de la Luronne  30yrc0GNE FRANCHE-COMTE
Coupe de France des Rallyes - coefficient 3

CLASSEMENT PROVISOIRE EPREUVE Date: 20/04/2025

ES6-COURCHATON (14.600 km) i
Moyenne du 1er: 108 km/h pour 14.6 km.

Ecart
préc.

Equipage Groupe Classe Positions Voiture Total Ecart 1er
Grp Cla

42 53 LAURENT Sophie/LAURENT Cathy BORNFRCE A7 19 Peugeot 306 516 9:51.2 +1:432 +0:05
43 23 BRET Sébastien/COLIN Camille B E B FRalyNat R4 7 ] MisobishiEvoX 9543  +1463 +0:3.1
4 46 GIRARDOT Jean-Pierre/RONDOT Jérémy BONNFRC4 F213 2 5 | Peugeot205 9:55.9 +1:479 +0:16
45 65 DANGEL Arthur/SOCRATI Cassandra ERNEFRGS A5 t Valkswagen Polo 16 10:027 #1547 4088
46 21 GRENOUILLET Fabrice/ GRENOUILLET Leo B0 E N FRalyNat F214 g 7 RenaultSuper5 10:06.2 +1558.2 +035
47 75 TUAILLON Yannick/FAIVRE Christophe BRNNFRCS NI 1 3 Peugeot106XSI 10:06.7 +1:58.7 +005
48 63 ROMAND Guillaume/VUITTENEZ Theo BHEEFRS F212 13 3  Peugeot205Rallye 10:08.7 +2:00.7 +0:2.0
49 43 SONNET David/SONNET Theo BERNFROE R 21 4 Peugeot 208VTI 10102 +2022 40115
50 58 GREMILLET Pierre/POUSSOT Alix BORNFRC A6 % g OCiroénSaoVTS 10119 2089 +0i7
51 52 DANGEL Justin/FERRO Bernard BN NFRCS N2Série 14 Dacia Logan 10:21.3 +2:133 +0:9.4
52 31 PERRIN Alexandre/PERRIN HERRY Laétitia BRREFRCY  R3 x5 RenautCio 10319 #2289 +0106
5 56 GREBERT Yannick MOREL-TERREAUX Nolann BERNFRE N3 s 2 RenaultClioRagno 15292 47212 #4513

Affiché le 20 avril 2025 4 11:23

Le Directeur de Course,

Thierry COURANT (FRA)

Licence: 16140 (0409)

ASA Beaujolais
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